13 . 'Accepit ergo David adhuc con-
cubinas ct Uxores de Jerusalem post-

Sinm venerat de Hebron, naiique sunt 

avid et alii filii ct Alia:; 
14. Et ha?c nomina coram qni nati 

sunt ci in Jerusalem : Samua, et Sobab, 
e t Nathan, ct Salomon, 

15. lit Jebabar, et Elisua, e i Nepheft 
10. Et Japhia, et Elisama, et Elioda, 

et F.liphaiet. 
17. Audierunt ergo Philistbiim quod 

unxissent David in regem super Israel, 
et ascenderunt universi ut qnarerent 
David. Quod cum audisset David, 
cendit in presidium. 

18. •Philisthiim autem vcnienies dif-
fusi sunt in valle Raphaim. 

19. Etconsuiuit David Dominum, dl-
cens : Si ascendam ad Philisihiim? et 
st dabiseos in manu mca? Et dixit Domi-
n u s ad David : Ascends, quia traden» 
dabo Philistbiim in manu tua. 

20. «Venit ergo David in Baal-Pha-
rasim, « percussit eos ibi, et dixit: 
Di visit Dominus inimicos moos coram 
III»! Hicut dividunlur aqua?, l-roptcrea 
vocatum est nomen loci Illius Baal-Pha-
rasim. 

21 . Et reliquerunt ibi sculptilia sua; 
q u e tulit David et viri ejus. 

' I Par. 3,1-8. 
; I Pax. 14. V. 
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quod perenssisset Dominus Ozam; et 
voratum est nomcn loci illius Percussio 
OzMi usque in diem banc. 

9. lit cxtimuit David Dominum in 
die ilia, d i c e s : Quomodo ingredictur 
ad me area Domini ? 

•10. Et noluit divertere ad se arcam 
Domini in Civitatem David; sed divertit 
earn in domum Obodedom Gctluei, 

1!. Et habitavit area Domini indomo 
Obededom Gethiei tribus mensibus, et 
boncdixit Dominus Obededom et omnem 
domum ejus. 

12. Nuntiatumqueest re*ji David quod 
bcncdixisset Dominus Ohedednin ct 
omnia ejus propter arcam Dei». Abiit 
ergo David, et adouxit arcam Dei de 
dmno Obcdedom in Civitatem David 
cum gaudio. Et crant cum David septum 
chori et victima viculi. 

13. *Cumquelranscendissentqui pnr-
tabant arcam Domini sex passus, immo-
labat bovem ct arietcm. 

l i . Et David saliabat totis \iribus ante 
Dominum; porro David erat accinctus 
ephod lineo. 

15. Et David ct omnis domus Israel 
ducebant arcam testament! Domini in 
jubilo et in clangor« huccime. 

10. Cumque inlrassi't area Domini 
Civitatem David, Michol, filia Saul, pro-
epiciehs per fenestram, vidit rrgem Da-
vid sobsilicntem atqne saltanteiii coram 
Domino.et despexit eum in corde suo. 

17. Et introduxerunt arcam Domiui, 
et imposueruntejim in loco suo in medio 
tabernaculi quod tetenderat ei David; et 
obtulit Da\id holocaustaetpacilica coram 
Domino. 

IS. Cumque complesset offcrcns holo-
causta et pacifica, benedixit populo in 
nomine Domini cxercituum,